
Про приймання окремого індивідуально визначеного майна державного підприємства “Укроборонлізинг” до
сфери управління Міністерства оборони України

dep_968 від 2019.08.05

Статус: Акт чинний

Версія від: 5 серпня 2019

Набуття чинності:

5 серпня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

05.08.2019 № 425

Про приймання окремого індивідуально визначеного майна державного підприємства

“Укроборонлізинг” до сфери управління Міністерства оборони України

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (із

змінами), та враховуючи наказ Державного концерну “Укроборонпром” від 25 квітня 2019 року

№ 92 “Про безоплатну передачу окремого індивідуально визначеного майна Державного

підприємства “Укроборонлізинг” наказую:

1. Прийняти з управління Державного Концерну “Укроборонпром” з балансу державного

підприємства “Укроборонлізинг” до сфери управління Міністерства оборони України окреме

індивідуально визначене майно згідно з додатком до наказу.

2. Утворити комісію з питань передачі окремого індивідуально визначеного майна, визначеного в

додатку до наказу, у такому складі:

голова комісії - начальник Озброєння Збройних Сил України генерал-лейтенант Шевцов М. М.;

заступник голови комісії - командир військової частини А4558 полковник Шейко В. О.;

члени комісії:

#/document/16777838
#/document/16777838


- заступник начальника — головний інженер квартирно-експлуатаційного відділу міста Чернігів

майор Гунько Я. В.;

- заступник командира частини з морально-психологічного забезпечення військової частини А

4558 майор Сацюк А. В.;

- помічник командира військової частини А4558 з матеріально- технічного забезпечення старший

лейтенант Франько С. І.;

- головний спеціаліст відділу корпоратизації управління корпоративних правовідносин

департаменту управління інтелектуальною власністю та іншими активами Державного концерну

“Укроборонпром” Давидова Н. В. (за згодою);

- головний бухгалтер державного підприємства “Укроборонлізинг” Ковальова Н. А. (за згодою);

- начальник відділу виробництва та експлуатації майна державного підприємства

“Укроборонлізинг” Забрідний В: С. (за згодою);

- начальник виробничої дільниці міста Ніжин державного підприємства’ “Укроборонлізинг”

Берлінов О. М. (за згодою).

3 Голові комісії організувати приймання окремого індивідуально визначеного майна, відповідно

до встановленого законодавством порядку, скласти відповідні акти приймання-передачі та подати

їх на затвердження.

4. Начальнику Озброєння Збройних Сил України після затвердження актів приймання-передачі

організувати закріплення на праві оперативного управління окремого індивідуально визначеного

майна, визначеного в додатку до наказу, за відповідною військовою частиною.

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. Руснак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

05 серпня 2019 року № 425

ПЕРЕЛІК

окремого індивідуально визначеного майна, що передається до сфери

управління Міністерства оборони України

№ з

/п

Інвентарний

номер
Найменування і коротка характеристика майна

Рік

випуску

Залишкова

вартість, грн



1 2 3 4 5

1 Н/86 Апарат контактного зварювання АТП-10 1983 0,00

2 Н/22 Верстат вертикально-свердлильний 2Б-125 1978 6,00

3 Н/54
Верстат електродовбальний по дереву ИЕ-5601

А
1980 0,00

4 Н/28 Верстат обдирно-шліфувальний КШ-1 1984 0,00

5 Н/40 Верстат токарний по дереву ТП40-1 1983 0,00

6 Н/41 Верстат токарний по дереву ФСШ-П 1982 0,00

7 Н/16 Верстат токарно-гвинтовий Лт-10 1983 0,00

8 Н/17 Верстат токарно-центровий 1К625 1968 0,00

9 Н/18 Верстат токарно-центровий М-163 1963 0,00

10 Н/27 Верстат точильно-шліфувальний ЗБ634 1982 0,00

11 Н/46 Верстат шліфувальний 12С2-4 1975 0,00

12 Н/44 Верстат шипорізно-заготовчий 400-мм 1978 0,00

13 Н/21 Вертикально-свердлильний верстат 2Н135-1 1985 0,00

14 Н/29 Електричний заточний верстат шкільний ЕЄС-2 1983 0,00

15 Н/30 Електричний заточний верстат шкільний ЕЄС-2 1983 0,00

16 Н/31 Електричний заточний верстат шкільний ЕЄС-2 1983 0,00

17 Н/32 Електричний заточний верстат шкільний ЕЄС-2 1983 0,00

18 H/33 Електричний заточний верстат шкільний ЕЄС-2 1983 0,00

19 Н/55 Електрогайковерт ИЕ-3114А 1975 0,00

20 Н/56 Електрогайковерт ИЕ-3114А 1975 0,00

21 Н/85 Електрозварювальний апарат ЕЕ-88Р 1936 0,00

22 Н/83 Електрозварювальний перетворювач ПСО-315 1975 0,00

23 Н/53
Електросвердлилка по металу 15-мм (високоча

стотна) ИЕ-1033
1979 0,00



24 Н/50 Електросвердлилка по металу ИЕ-1017 1979 0,00

25 Н/51 Електросвердлилка по металу ИЕ-1017 1979 0,00

26 Н/52 Електросвердлилка по металу ИЕ-1017 1979 0,00

27 Н/34 Кран мостовий 5 т “Крюкват” 1984 0,00

28 Н/35 Кран мостовий однобалковий К20-32 20 т 1984 0,00

29 Н/42 Круглопильний однопильний прирізний ЦА-2А 1983 0,00

30 Н/48
Машина електрошліфувальна з колекторним

двигуном
1975 0,00

31 Н/49
Машина електрошліфувальна з колекторним

двигуном
1975 0,00

32 Н/59
Машина пневмосвердлильна прямої дії ИП

-1016
1984 0,00

33 Н/60
Машина пневмосвердлильна прямої дії ИП

-1016
1984 0,00

34 Н/61
Машина пневмосвердлильна прямої дії ИП

-1016
1984 0,00

35 Н/57
Машина пневмошліфувальна роторна

діаметром 125 мм ИП-2014
1976 0,00

36 Н/58
Машина пневмошліфувальна роторна

діаметром 125 мм ИП-2014
1976 0,00

37 Н/25 Настільно-свердлильний верстат 2М112 1978 0,00

38 Н/26 Настільно-свердлильний верстат 2М112 1978 0,00

39 Н/39
Ножиці кривошипні з нахильним ножем для

листа
1976 0,00

40 Н/77
Пневмоключі діаметром 32 мм реверсивні

прямі ИП-3106
1974 0,00

41 Н/78
Пневмоключі діаметром 32 мм реверсивні

прямі ИП-3106
1974 0,00



42 Н/79
Пневмоключі діаметром 32 мм реверсивні

прямі ИП-3127
1978 0,00

43 Н/80
Пневмоключі діаметром 32 мм реверсивні

прямі ИП-3204
1981 0,00

44 Н/81
Пневмоключі діаметром 32 мм реверсивні

прямі ИП-3204
1981 0,00

45 Н/82
Пневмоключі діаметром 32 мм реверсивні

прямі ИП-3205
1985 0,00

46 Н/63
Пневмоключі діаметром 32 мм реверсивні

прямі ИП-3102
1986 0,00

47 Н/64
Пневмоключі діаметром 32 мм реверсивні

прямі ИП-3102
1986 0,00

48 Н/65
Пневмоключі діаметром 32 мм реверсивні

прямі ИП-3102
1986 0,00

49 Н/66
Пневмоключі діаметром 32 мм реверсивні

прямі ИП-3102
1986 0,00

50 Н/67
Пневмоключі діаметром 32 мм реверсивні

прямі ИП-3102
1986 0,00

51 Н/68
Пневмоключі діаметром 32 мм реверсивні

прямі ИП-3102
1986 0,00

52 Н/69
Пневмоключі діаметром 32 мм реверсивні

прямі ИП-3102
1986 0,00

53 Н/70
Пневмоключі діаметром 32 мм реверсивні

прямі ИП-3102
1986 0,00

54 Н/71
Пневмоключі діаметром 32 мм реверсивні

прямі ИП-3102
1986 0,00

55 Н/72
Пневмоключі діаметром 32 мм реверсивні

прямі ИП-3102
1986 0,00

56 Н/73
Пневмоключі діаметром 32 мм реверсивні

прямі ИП-3103
1975 0,00



57 Н/74
Пневмоключі діаметром 32 мм реверсивні

прямі ИП-3103
1975 0,00

58 Н/75
Пневмоключі діаметром 32 мм реверсивні

прямі ИП-3103
1975 0,00

59 Н/76
Пневмоключі діаметром 32 мм реверсивні

прямі ИП-3103
1975 0,00

60 Н/62 Пневмошліфмашина ИП-2203 1986 0,00

61 Н/23 Свердлильний верстат НС-12А 1978 0,00

62 Н/24 Свердлильний верстат НС-12А 1978 0,00

63 Н/45 Стіл для шківів 400мм Лс-80-01 1978 0,00

64 Н/36 Таль електричний г/л 0,25г ТЕ-025-51 1 1982 0,00

65 Н/37 Таль електричний г/л 0,25г ТЕ-025-51 1 1982 0,00

66 Н/38 Таль електричний г/л 0,25г ТЕ-025-511 1982 0,00

67 Н/20 Токарний верстат 1 И611 1977 0,00

68 Н/19 Токарно-гвинтовий верстат ИТ-Мх1000 1974 0,00

69 Н/84 Трансформатор зварювальний ТД-500 1975 0,00

70 Н/43 Циркулярний верстат Ц-5 1984 0,00

71 Н/47 Шліфувально-стрічковий верстат ШЛНС-2 1976 0,00

Тимчасово виконуючий обов’язки 

начальника Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України 

полковник

О. Чергінець


